1510.
Tabula Esopi et aliorum Authorum.

1511.
Theocritus greci Vnacum Hesiodo
Ibidem Erothematia Constantini Lascarii

Libellus in Pergameno scriptus de partibus animalium
incerto auctore.

1512.
Marcii Anthoni Ceci Sabellici exemplorum libri decem ordine
elegantiis et utilitate prestantissimis.

Ibidem Nestorii Nonniensis Vocabula sua locis et serundum
Alphabetum ordinata.

Ibidem Dialectica Laurentij Valla libri tres seu eiusdem recentina
tio toris Dialectic et Fundamentorum Universali Philosophiae
Vbi multa aduersus Aristotelem Boetium Porphyrium sed
plura aduersus recentiores Philosophos accutissime dignissim
non defere tamen credam que ab illis respondentia

1514.
Traductio noua problematum Aristotelis ad Nicolau[m] quin-
tum Pontificem per Theodorum Gazam grecum per parti-
cularum divisionem.

Prefatio in Epistola dom[ini] Joannis de Gredna omni Prothonotarii
Cancellarie Regis Hungarij recollectas in Volumen hoc per

1515
Paulum Presbyterum de Juvanis scriptu m Pergameno.

1516
Aristotelis Rhetorica minime primum in lucem edita.

1517
Vita et fabula Esopi cum interpretatione latina ita tamen
ut separari a greco possit pro Vniuersitate arbitrio quibus
tradicendis nullum certe elaborandum, greco?

Ibidem Gabrie fable tres et quadraginta ex Imitatione Jam-
bis, preter Ultimam ex Scacozonte cum latina interpretatione.
Thymnus sen. ut alij Germius de natura deorum.

Palephatus de non Grexandris Historia.
Heraclitus Ponticus de Allegoriis apud Homerum.

Ori Appollinis Niliaci Hieroglyphica.

Collectio Proverbiorum Tarryhei et Didimi, item eorum
que apud Sudam aliasq; habentur per ordinem trarum.

Ibidem Ex Aphorismis exercitamentis de fabula. Trin de formicis et
Cicadis grecis et latine.

De fabula ex imaginibus Philostrati grecis et Latine.

Ex Hermogenis exercitamentis de fabula Prisciano
interpretate.

Appogionis Esopi de Cassita apud Gellium

1518
Petri Criniti Viri eruditissimi de honesta disciplina libri 25.
Ibidem et eiusdem de Poetis latini libri 5.

Ibidem et eiusdem Poematum libri duo Unacum Indici-
bus suis.

Ibidem Herodianum Historie de Imperio post Marcum vel
de suis temporibus liber e greco translatus Angelo Po-
litiano interprete.

Ibidem Christostori Londoni florentini libri duodecim

1519
Cassiodorus in Pergameno scriptus

1520
Epistola quedam antiqua in Pergameno scripta.

1520
Ibidem Rhetorica Albini ad Carolum
Ibidem Salvius in Pergameno scriptus.

1521
Petrus Tartareus Sutor Aristotelis

1522
Altimidus de immortalitate anime in Pergameno scriptis.